
UCHWAŁA NR CCXLIX/4465/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Lubelskiego zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu 

programu stypendialnego w ramach projektu pozakonkursowego „Lubelskie wspiera 
uzdolnionych 2020-2021” 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z  2020 r. poz. 1668), art. 5 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z  2020 r. 
 poz. 1057) oraz § 4 uchwały Nr XLVII/824/10 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia  
10 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 
aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego Nr 124 poz. 2157, z późn. zm.) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CCXLI/4374/2021 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
 16 marca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Lubelskiego zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu programu 
stypendialnego w ramach projektu pozakonkursowego „Lubelskie wspiera uzdolnionych 
 2020-2021” § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „ 2) w przypadku organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 
działalność w sferze pożytku publicznego – w terminie od dnia 9 kwietnia 2021 r. do dnia  
15 kwietnia 2021 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


